
UCHWAŁA NR XXI/193/2020 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych MWIK sp. z o.o w Kołobrzegu na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 713) oraz art. 21 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz.1437 z późn 
zmianami1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się „Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych” 
będących w posiadaniu Miejskich Wodociągów i Kanalizacji sp. z o.o. w Kołobrzegu na lata 2021-2027, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Julian Nowicki 

 
1) Zmiany do niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dzienniku Ustaw z 2019r. poz.1495 oraz w Dzienniku Ustaw z 2020r. 

poz.284 i poz.471 

Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 1



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 1



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 2



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 3



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 4



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 5



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 6



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 7



Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 8



 
Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 21 ust. 1-7 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzeniu ścieków (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 poz.1437 z późn zmianami) przedsiębiorstwo 
wodociągowo-kanalizacyjne opracowuje wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w jego posiadaniu. Plan określa w szczególności: 

- planowany zakres usług wodociągowo-kanalizacyjnych; 

- przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach; 

- przedsięwzięcia racjonalizujące zużycie wody oraz wprowadzanie ścieków; 

- nakłady inwestycyjne w poszczególnych latach; 

- sposoby finansowania planowanych inwestycji. 

Przedłożony plan jest zgodny z kierunkami rozwoju gminy określonymi w studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy, z ustaleniami miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego oraz ustaleniami zezwolenia wydanego przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne 
przedłożyło plan Wójtowi Gminy, który sprawdził spełnienie powyższych warunków. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest celowe i uzasadnione.

Id: 33FB1E6D-5F50-4688-86A0-63EA4B80080C. Uchwalony Strona 1




